Руководителю Управления
Федеральной антимонопольной службы
по Республике Бурятия
Е.И. Потаповой
от    ________________________________
   (Ф.И.О., контактный телефон, адрес электр.почты)

________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Бурятия для замещения вакантной должности старшей группы.

________________________
                                                                                                                                         (подпись)